REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR.52/2 REP.
NR. 52727 KOL.

KONTRATE TRANSFERIM AKSIONESH

Sot, me date)J.07.2007 (dymije e shtate) para meje Noteres Margena CELA me zyre ne

Bulevardin "Gjergj Fishta” personat e meposhtem kerkuan perpilimin e kesaj kontrate si

me poshte:

Transferuesi i Aksioneve: Toakim BEDO, i biri i Jorgos, i dl.18.04,1964, lindur ne
Gjirokaster dhe banues ne Tirane Rr."Pjeter Bogdani”, me pasaporte
Nr.0321392, madhor ¢ me zotesi te plotejuridike dhe per te vepruar.

Pranuesi i Aksioneve: Artur DOJAKA, i biri i Harunit i dt1.06.06.1970 lindur dhe
banues ne Tirane Rr’Qemal Stafa" me pasaporte Nr. Z1232508 madhor e me
zotes te plote juridike dhe per te vepruar

Personat e¢ mesiperm te cilet ne vazhdim te kesaj kontrate do te thirren shkurt
"transferuesi i Aksioneve" dhe "pranuesii Aksioneve" me kerkuan perpilimin e kesaj
kontrate si me poshte:

Z. loakim BEDO me cilesine e transferuesit te Aksioneve eshte aksioner i
shogerise "AGROTAL 1" sh.a son juridik Shqipetar regjistruar prane Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane é M. 37863 date 29.03.2007, i cili ka vendosur te
transferoje pjesen e tij ?:gl;/sioney fi&diEhonon ne masen 50% te kapitalit themeltar me
vlere nominale 1.000.004) sk!j.'.}}}‘ﬂfie{jg} 55.%1"1—*: aksioneve ne kontribute ne natyre me vlere
113.312.500 leke (+ A7 00875, Fup o L ) dhe ne total 114.312.500 leke .

: - aksion '&f‘ijétgg:-'tes;lgﬁ_ajj shogerie pranuesit te aksioneve Z.Artur

DOJAKA., W,

Me pranimin e akstengve Z39%ftur DOJAKA behet aksioner i vetem i kesaj
shoqerte duke zoteruar 100% te aksioneve te shogerise " AGROT AL 1" sh.a.

Pranuesi i aksioneve i mesiperm Z. Artur DOJAKA e pranon transferimin pa
asnje pretendim nga ana e tij ne masen 100% te Aksioneve te kesaj shogerie me nje vlere
nominale totale 114.312.500 leke (v - "7, si dhe merr persiper te gjitha
detyrimet ge i perkasin. - L

Pas perpilimit te kesaj kontrate transferimi aksionesh, pranuesi 1 aksioneve Z.
Artur DOJAKA behet pron '@h‘;;@’dﬁer'i_ vetem, ne masen 100% te aksioneve me
vlere nominale 114.312.500 .l‘eice*(r:.m - * 7,1, 1shogerise « AGROTAL 1» Sh.a.

Kjo kontrate transfer}@:' aksiohesh u 'pf:i‘f)ilua ne baze te nenit 705 e vijues te K.
Civil dhe te ligjit "per noterine'.si edhe te ligjit "per shoqerite tregtare".

Kjo kontrate pasi iu lexua paleve-kontraktuese te cilet pasi e kuptuan dhe e gjcten
sipas vullnetit te tyre te lire e te plote e nenshkruan rregullisht ne prani te Noteres.
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